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Link do produktu: https://computerlab.pl/powerneed-ladowarka-solarna-do-stacji-zasilania-100w-es-100-p-267035.html

Opis produktu

e Gwarancja: G024M

POWERNEED tADOWARKA SOLARNA DO
STAC]I ZASILANIA, 100W ES-100

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN
Producent
Materiat obudowy
Kolor produktu
Waga produktu

Najlepsze zastosowania

Prad
Gtebokos¢ po ztozeniu
Szerokos$¢ po ztozeniu

Wysokos$¢ po ztozeniu

Napiecie wyjsciowe (max)

Moc znamionowa
Gtebokos¢ po roztozeniu
Szerokos$¢ po roztozeniu

Wysokos$¢ po roztozeniu

Energia panelu stonecznego

Ostrzezenia

Czujnik zmierzchu

760,97 zt

618,67 zt

Dostepnos¢ - bardzo mata ilos¢
WLONONWCRDCW1

ES-100

5908246727277

PowerNeed

Plastik

Czarny

3,9 kg

Podrézowanie z plecakiem, Kemping,
Wedroéwki

5A

40 cm
70 cm
7 cm
20V
100 W
40 cm
195 cm
3cm
100 W

Nie uzywac w ekstremalnych warunkach
pogodowych.,Unika¢ kontaktu z oczami i
skéra.,Produkt zawiera baterie litowe,
ktdre nalezy odpowiednio utylizowac.
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